

## **CORTE D'APPELLO DI LECCE**

segreteria

Prot. n. 7908

Lecce, 19/06/2019

Al Direttore dell'IVG di Lecce

E p.c.

Al Tribunale di Lecce

All'UNEP di Lecce

All'Ordine degli Avvocati di Lecce

Alla Questura di Lecce

Al Comando Provinciale dei Carabinieri di Lecce

Al Comando Provinciale della Guardia di Finanza di Lecce

OGGETTO: autorizzazione trasferimento della sede legale ed operativa dell'I.V.G. di Lecce.

Si trasmette per comunicazione, l'allegato decreto, con il quale è stato autorizzato il trasferimento della sede legale ed operativa dell'I.V.G. di Lecce.

Il direttore Dr. Giovanni PATI



## CORTE D'APPELLO DI LECCE PRESIDENZA

N. 48 Reg. Decr.

## IL PRESIDENTE

- Letta l'istanza in data 16/04/2019, pervenuta in data 18/04/2019 prot. 5069, con la quale la dott.ssa Ilenia Simonetta Antonica, in qualità di legale rappresentante del Consorzio Stabile IVG di Lecce Società Consortile a r.l., nonché direttore dell'Istituto Vendite Giudiziarie di Lecce, ha chiesto l'autorizzazione al trasferimento della sede legale ed operativa del Consorzio, dall'attuale sede di viale Gran Bretagna s.n.c. in Lecce alla nuova sede individuata, ubicata in Lecce viale del Portogallo n.7/9/11;
- Viste le problematiche evidenziate nell'istanza, relative alla struttura che attualmente ospita l'IVG di Lecce: "Malfunzionamento dell'impianto termico, difetto di funzionamento dell'impianto di sorveglianza, mancato collegamento alla fibra otica per l'accesso a internet;
- Vista la relazione tecnica asseverata, depositata in data 11/06/2019 prot. 7596 dal tecnico di fiducia dell'IVG, a seguito di apposita richiesta formulata con nota prot. 7441 del 06/06/2019 da questa Presidenza, con la quale l'arch. Carmine Leone ha attestato la conformità della struttura alla normativa in materia di capannoni di tipo industriale, nonché il rispetto della normativa in materia di barriere architettoniche;
- Vista la relazione integrativa, depositata dallo stesso tecnico in data 14/06/2019 a seguito di ulteriore richiesta formulata con nota prot. 7654 in data 12/06/2019 da questa Presidenza, con la quale si assevera la conformità della struttura individuata alle norme igienico sanitarie ed antinfortunistiche, come previsto dal Regolamento Edilizio Comunale;
- Visto il nulla osta espresso dal Presidente del Tribunale di Lecce, con nota prot. 1572 in data 30/05/2019, pervenuta in data 31/5/2019 prot. 7172;
- Ritenuti validi i motivi esposti nell'istanza e idonei i nuovi locali ove verrà trasferita la sede legale ed operativa dell'Istituto;
- Visto ed applicato l'art. 2 co. 2 del D.M. 11/02/1997 n.109, che demanda al Presidente della Corte di Appello la competenza ad autorizzare il trasferimento della sede dell'Istituto Vendite Giudiziarie;

## **AUTORIZZA**

- Il Consorzio Stabile IVG di Lecce Società Consortile a r.l., Istituto Vendite Giudiziarie per il Circondario del Tribunale di Lecce, in persona del legale rappresentante pro tempore, a trasferire la sede legale ed operativa dai locali siti in viale Gran Bretagna s.n.c. in Lecce Z.I., nell'immobile sito in Lecce viale Portogallo n. 7, Z. I. -, facendo obbligo all'Istituto di darne adeguata notizia sul proprio sito internet.
- Fa obbligo, altresì, all'IVG di Lecce di comunicare a questa Presidenza il giorno da cui sarà operativo il trasferimento.
- Manda alla cancelleria per la comunicazione del presente decreto all'IVG di Lecce al Presidente del Tribunale di Lecce, all'UNEP di Lecce, all'Ordine degli Avvocati di Lecce e agli organi di Pubblica Sicurezza. Lecce, 19/06/2019

dr. Vincenzo SCARDIA